
LVIII  Trofeo Joaquín Barceló Sax 27-11-2021

Acaban: 41 de 101   Km.: 74   Velocidad: 44.36 Km/h

Categoria: Todas

271 1:40:05PATIÑO DELGADO, RAUL   MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

392 1:40:07MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 00:02ELITE ESSAX

13 1:40:27LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:22MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

374 1:40:27MARIN ROCAMORA, JUAN 00:22SUB23 ESSAX

895 1:40:27GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO 00:22MA-30 **BORDA2 MASE, CC

916 1:40:27RUIZ SANTOS, FRANCISCO 00:22MA-40 VITO

287 1:40:27PONS CHILLIDA, HECTOR 00:22MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

388 1:40:27MIRALLES SENDRA, TOMAS 00:22ELITE ESSAX

159 1:40:27SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 00:22ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

8310 1:40:27ALCACER GARCIA, DIEGO 00:22MA-40 **3HCYCLES, G.C.

1611 1:40:27VIDAL GARCIA, DAVID 00:22MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

3612 1:40:27CAMPOY MEDINA, ALFONSO 00:22SUB23 ESSAX

7113 1:40:27ROCAMORA MAYORAL, BORIS 00:22MA-40 **C.D.YOURBIKE ALMANSA

9314 1:40:27FERRE TORRO, ANTONIO 00:22MA-40 KENZA SPORT TEAM

6415 1:40:27MONAR MUÑOZ, RICARDO 00:22ELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

2116 1:40:27MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:22MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

10917 1:40:27GANDIA GARCIA, JUAN CARLOS 00:22MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM

2618 1:40:27LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 00:22MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

6019 1:40:27YAGO BUSTAMANTE, JUAN RAMON 00:22MA-40 **JOSE SABATER, CC

1020 1:40:27DOMENE SORIANO, ANTONIO 00:22ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

421 1:40:27JIMENEZ PINA, JUAN 00:22MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

8122 1:40:27SEMPERE JOVER, ALEX 00:22ELITE **POLOP, CC

4623 1:40:27FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL 00:22MA-40 SUMINISTROS DAMA

5024 1:40:27VERDU MARTINEZ, SERGIO 00:22MA-30 GSPORT ALMA WAGEN

525 1:40:31LOPEZ IZQUIERDO, VICENTE 00:26MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

2426 1:40:31SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 00:26MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

10427 1:40:31SORO GARCIA, ALEJANDRO 00:26ELITE GSPORT TEAM

7228 1:40:31COBO MORANT, MIGUEL ANGEL 00:26MA-40 **C.D.YOURBIKE ALMANSA

329 1:40:31GOMEZ MARTINEZ , JOSE DAVID 00:26MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

6230 1:40:31PINEDA LINARES, JOSE MANUEL 00:26MA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 

2931 1:40:31RUIZ GARCIA, SERGIO 00:26MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

11932 1:40:31MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 00:26ELITE **33 BIKE CC

8633 1:40:31MUÑOZ MORENO, JAVIER 00:26SUB23 ULBSPORTS

10734 1:40:33MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO MIGUEL 00:28MA-30 CICLOS VICEA- SANTOMERA

10035 1:40:35SALIDO RUZAFA, FRANCISCO 00:30ELITE HOVALIS

6936 1:40:35MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 00:30MA-50 FLORES Y ORENGO S.L

6337 1:40:35MARTINEZ SANCHIS, JAVIER 00:30MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

9838 1:40:35PAREJO ALBA, FRANCISCO 00:30MA-40 **BIG BIKES CARLET, CD

8839 1:41:32JUHASZ, JOZSEF 01:27MA-60 **BICICOSTA, CC

11240 1:41:32SANCHEZ MONTERO, MONICA 01:27F-M30 ASBIKE.ES

941 1:41:32CASTILLO MIRA, IVAN 01:27ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 

371 1:40:27MARIN ROCAMORA, JUANSUB23 ESSAX

362 1:40:27CAMPOY MEDINA, ALFONSOSUB23 ESSAX

863 1:40:31MUÑOZ MORENO, JAVIERSUB23 ULBSPORTS 00:04

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 

391 1:40:07MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR ELITE ESSAX

382 1:40:27MIRALLES SENDRA, TOMASELITE ESSAX 00:20

153 1:40:27SAEZ RODRIGUEZ, ROMANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:20
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LVIII  Trofeo Joaquín Barceló Sax 27-11-2021

Acaban: 41 de 101   Km.: 74   Velocidad: 44.36 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 

644 1:40:27MONAR MUÑOZ, RICARDOELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:20

105 1:40:27DOMENE SORIANO, ANTONIOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:20

816 1:40:27SEMPERE JOVER, ALEXELITE **POLOP, CC 00:20

1047 1:40:31SORO GARCIA, ALEJANDRO ELITE GSPORT TEAM 00:24

1198 1:40:31MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE **33 BIKE CC 00:24

1009 1:40:35SALIDO RUZAFA, FRANCISCOELITE HOVALIS 00:28

910 1:41:32CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 01:25

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 

11 1:40:27LOPEZ GIL, PEDRO JOSE MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

892 1:40:27GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDOMA-30 **BORDA2 MASE, CC

283 1:40:27PONS CHILLIDA, HECTORMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

164 1:40:27VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

215 1:40:27MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

1096 1:40:27GANDIA GARCIA, JUAN CARLOSMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM

267 1:40:27LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

508 1:40:27VERDU MARTINEZ, SERGIO MA-30 GSPORT ALMA WAGEN

249 1:40:31SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:04

2910 1:40:31RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:04

10711 1:40:33MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO MIGUELMA-30 CICLOS VICEA- SANTOMERA 00:06

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 

271 1:40:05PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

912 1:40:27RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-40 VITO 00:22

833 1:40:27ALCACER GARCIA, DIEGOMA-40 **3HCYCLES, G.C. 00:22

714 1:40:27ROCAMORA MAYORAL, BORISMA-40 **C.D.YOURBIKE ALMANSA 00:22

935 1:40:27FERRE TORRO, ANTONIOMA-40 KENZA SPORT TEAM 00:22

606 1:40:27YAGO BUSTAMANTE, JUAN RAMONMA-40 **JOSE SABATER, CC 00:22

47 1:40:27JIMENEZ PINA, JUANMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:22

468 1:40:27FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:22

59 1:40:31LOPEZ IZQUIERDO, VICENTEMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:26

7210 1:40:31COBO MORANT, MIGUEL ANGEL MA-40 **C.D.YOURBIKE ALMANSA 00:26

311 1:40:31GOMEZ MARTINEZ , JOSE DAVID MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:26

6212 1:40:31PINEDA LINARES, JOSE MANUELMA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 00:26

6313 1:40:35MARTINEZ SANCHIS, JAVIERMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:30

9814 1:40:35PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 **BIG BIKES CARLET, CD 00:30

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 

691 1:40:35MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUELMA-50 FLORES Y ORENGO S.L

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 

881 1:41:32JUHASZ, JOZSEFMA-60 **BICICOSTA, CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Féminas

a 

1121 1:41:32SANCHEZ MONTERO, MONICAF-M30 ASBIKE.ES



LVIII  Trofeo Joaquín Barceló Sax 27-11-2021

Acaban: 41 de 101   Km.: 74   Velocidad: 44.36 Km/h

Categoria: Todas

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

Equipo Tiempo +Pos 1º

1265:00:59ENCACON SLU CONSTRUCCIONES1

2145:01:01ESSAX2

9405:01:21IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA3

3495:01:25YOUR BIKE ULB SPORT4

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES

Dorsal Nombre Puntos

LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 1 8

LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL26 4

MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 39 1

SORO GARCIA, ALEJANDRO 104 1


